
平成２１年１２月６日

秋田県弓道連盟

加盟部会長・高校顧問 各位

秋田県弓道連盟

会長 渡 辺 鐵 哉

秋田県弓道連盟創立６０周年記念表彰式・祝賀会

並びに平成２２年新年会の開催について(ご案内)

師走の候、寒さも一段と厳しくなりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。また県連盟の運営につきましても日頃より格別のご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、秋田県弓道連盟創立６０周年記念表彰式並びに祝賀会を、新年恒例の新年会ととも

に下記のとおり実施することに致しました。

つきましては、新年早々で大変ご多忙のことと存じますが、会員多数参加して戴きますよ

うご案内します。

記

１．期 日 平成２２年１月１０日(日)

２．場 所 ホテル 「メトロポリタン秋田」

ＪＲ秋田駅隣 ☎ 018-831-2225

３．日 程 １２:２０ 集 合

１２:３０ 表彰式

１３:００ 祝賀会並びに新年会

４．参加会費 ６,０００円 (当日ご持参願います。)

５．参加申込 別紙様式により、平成２１年１２月３１日必着で、次の宛先へ申し

込みして下さい。(mail 歓迎)

申込先 〒018-0603 由利本荘市西目町西目字田高１０１

県弓連副理事長 三 浦 晧 光 宛

Tel＆Fax 0184-33-3727

E-mail m-hiro@proof.ocn.ne.jp

６．そ の 他 節目の年の表彰者への祝意と新しい年を迎え祝賀の会を盛大に執り行

いたく、各部会には３名以上の参加をして戴きますよう特段のご配慮

をお願いいたします。



秋田県弓道連盟創立６０周年記念表彰式・祝賀会並びに新年会

参 加 申 込 書

部会名 平成２１年１２月 日提出

番号 氏 名 摘 要

１

２

３

４

５

６

７

８

※ １２月３１日必着で提出して下さい。


